Administrativo n. 0010.009620/2025-51, foi adjudicado e homologado, com fulcro no  
art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021 , em favor da empresa: 
SC-BRINDES LTDA, CNPJ: 02.507.452/0001-90, para os itens 1, 2, 6, 7, 8, 11 e 13, 
no valor total de R$ 1.376.374,89 (um milhão, trezentos e setenta e seis mil, trezentos e 
setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos);
ARMA DEFENSE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ: 41.406.069/0001-
05, para os itens 12, 14, 16 e 17, no valor total de R$ 71.094,24 (setenta e um mil, noventa 
e quatro reais e vinte quatro centavos);
GUIMARÃES LIMA LTDA, CNPJ: 38.822.842/0001-00, para o item 10, no valor total de 
R$ 266.960,00 (duzentos e sessenta e seis mil, novecentos e sessenta reais);
SKD COMERCIO ONLINE DE CALÇADOS LTDA, CNPJ: 41.682.842/0001-58, para o 
item 9, no valor total de R$ 250.560,00 (duzentos e cinquenta mil, quinhentos e sessenta 
reais);
UNIÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 10.685.202/0001-78, para o item 5, no 
valor de R$ 56.425,00 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e vinte cinco reais);
OHANA CONFECÇÕES LTDA, CNPJ: 21.015.909/0001-93, para os itens 3 e 4, no valor 
de R$ 72.245,90 (setenta e dois mil, duzentos e quarenta cinco reais e noventa centavos);
Assim, o certame licitatório perfez o valor total de R$ 2.093.660,03 (dois milhões, noven-
ta e três mil, seiscentos e sessenta reais e três centavos).

Porto Velho-RO, 12 de novembro de 2025.

SANDRO RICARDO ROCHA DOS SANTOS

[...]

de seguros para veículos, com cobertura contra sinistros 
como colisão, incêndio, roubo, furto, danos a terceiros 
e assistência 24 horas, para os veículos (Ambulâncias), 
pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde), Conforme 
Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor estima-
do: R$ 31.500,00 (Trinta e Um Mil e Quinhentos Reais). 
Data de abertura: 02/12/2025, às 9h (horário de Brasília/
DF). O edital encontra-se à disposição nos sites: https://
www.gov.br/pncp/pt-br www.licitanet.com.br e www.ou-
ropretodooeste.ro.gov.br para conhecimento, sendo que a 
sessão pública ocorrerá pelo site www.licitanet.com.br.